
UCHWAŁA NR XLI/249/2014
RADY GMINY BOROWA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podsta-wa obliczenia podatku 
leśnego na obszarze Gminy Borowa w 2015 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 , poz. 1682 z późn. zmianami ) Rada Gminy 
Borowa uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczania
podatku leśnego na terenie Gminy Borowa do kwoty 160,00 złza 1 m3.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/203/2013 Rady Gminy Borowa z dnia 29 listopada 2013 roku 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia
podatku leśnego na obszarze Gminy Borowa w roku 2014 .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku leśnego należnego w 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Borowa

Mieczysław Wiącek

Id: C63CD7FD-17A5-41C3-B311-FBFD1A2A91E4. Podpisany Strona 1




